浄水器　� 　366
出湯管　� 　367
切替シャワー　� 　367
流し排水栓　� 　369
キッチン
Kitchen
Supplies
365

・断熱カバー付。先端のシャワーで
ストレート・シャワー吐水に切替。
・品番の最後は長さ（mm）
・ネジ径M20X1
・アダプター付
t   出湯管の長さは製作上多少の誤差が
あります。
t   ネジを使用しない差込式などには使用
できません。
PACK SIZE
W H D
400 160 280 50
500 160 280 50
600 160 280 54
PACK SIZE
W H D
160 260 20
PM42D-400	 ¥3,500	 5·50
断熱カバー付出湯管
・断熱カバー付。
・品番の最後は長さ（mm）
・ネジ径M20X1
・アダプター付
t   出湯管の長さは製作上多少の誤差が
あります。
t   ネジを使用しない差込式などには使用
できません。
■付属の出湯管アダプター
G1/2 M19X1 M18X1 M20X1.5 M18X1.5 M22X1.5
■付属の出湯管アダプター
G1/2 M19X1 M18X1 M20X1.5 M18X1.5 M22X1.5
PM253-13	 ¥3,140	 5·100
キッチンシャワー（首振り）
c
・シャワー・泡沫切替
・シャワーは回転式
・材質 ABS樹脂、黄銅
・最高使用温度60℃
PM252-13	 ¥2,200	 5·100
キッチンシャワー
c
・シャワー・泡沫切替
・材質 ABS樹脂、黄銅
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
100 145 70
PACK SIZE
W H D
100 145 70
PM253-10	 ¥3,600	 5·100
キッチンシャワー（首振り）
c
・シャワー・泡沫切替
・シャワーは回転式
・丸吐水口径15～20mm用のビス止め式
・材質 ABS樹脂、黄銅
・最高使用温度60℃
PM252-10	 ¥2,500	 5·100
キッチンシャワー
c
・シャワー・泡沫切替
・丸吐水口径15～20mm用のビス止め式
・材質 ABS樹脂、黄銅
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
100 145 70
PACK SIZE
W H D
100 145 70
91
50

・BL仕様流し台の排水栓ネジ式
接続タイプ。
・品番の最後は長さ（m）
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 70
PH62A-860S-1	 ¥1,310	 10·60
PH62A-860S-1.5	 ¥1,530	 10·60
流し排水栓ホース（ネジ付）
・流し排水栓のネジ部（呼び40）と
アダプター使用でBL仕様流し台の
排水栓ネジ部（呼び50）に適合。
・品番の最後は長さ（m）
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 70
G2
G2
39
G2G1 1/2
G2G1 1/2
39
G1 1/2
G2
PH62-860-1	 ¥780	 10·60
PH62-860-1.5	 ¥1,000	 10·60
PH62-860-2	 ¥1,100	 5·30
PH62-860-3	 ¥1,500	 5·30
流し排水栓ホース（ネジ付）
・流しの排水栓用のネジ式接続タイプ。
・品番の最後は長さ（m）
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 60
PH62-861-1	 ¥820	 10·60
PH62-861-1.5	 ¥1,040	 10·60
PH62-861-2	 ¥1,150	 5·30
PH62-861-3	 ¥1,550	 5·30
流し排水栓ホース（差込式）
・流し排水栓用の差し込み式接続タイプ。
接続部のサイズに合わせ、切って接続。
・品番の最後は長さ（m）
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 60
G1 1/2
52
4030
39
40
30
サイズに合わ
せて切ります。
G1 1/2
39
PH62-35	 ¥390	 10·220
排水ホースY型ツギテ
・ニ槽の排水ホースを一つの排水ホース
に接続。
・材質 ABS樹脂
PH62-15	 ¥300	 10·390
排水ホースツギテ
・排水ホースの延長用。
・材質 塩化ビニル樹脂
PACK SIZE
W H D
110 150 40
PACK SIZE
W H D
70 150 31
PH62-89	 ¥260	 10·400
排水ホースキャップ
・排水ホースの先端に使用し、
ホースのつぶれを防止。
・材質 ABS樹脂
PACK SIZE
W H D
70 120 20
H62-85	 ¥1,600	 5·50
防臭アダプター
・ジャバラホース（内径30ミリ）と排水管
（呼び40・50のVP・VU管）の間に接着剤で
取付けて、排水管の防臭に使用。
・材質 ABS樹脂
31
60
39
31
39
31
31
50
39
42 40
φ29.5
17 φ32
G2
アダプターをはずすと
内径48.8
102
66
PH62-862	 ¥1,590	 5·30
流し排水栓Y型ホース（ネジ付）
・二槽式流しの排水栓用の
ネジ式接続タイプ。
・最高使用温度60℃
PACK SIZE
W H D
260 350 80
PH62-863	 ¥1,680	 5·30
流し排水栓Y型ホース（差込式）